平成21年５月13日

各  位

会 社 名 日本紙パルプ商事株式会社

代表者名 代表取締役社長 松谷 克

   （コード番号8032 東証第１部）

問合せ先 専務取締役管理本部本部長

            伊藤 泰明

       （TEL．03－3270－1311）

平成21年３月期 業績予想との差異に関するお知らせ

 平成21年３月期の業績について、平成21年２月５日に公表した業績予想と下記の通り差異が生じましたので、

お知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

１．平成21年３月期通期連結業績数値（平成20年４月１日～平成21年３月31日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 480,000 4,700 4,800 2,300 15円81銭

今 回 発 表 実 績（Ｂ） 475,874 4,885 4,740 3,285 22円58銭

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △ 4,126 185 △ 60 985 －

増 減 率            （％） △ 0.9 3.9 △ 1.3 42.8 －

（ご参考）

前期実績（平成20年３月期）
496,549 7,033 7,144 1,500 10円11銭

２．修正の理由

 売上高は業績予想値をやや下回りましたが、営業利益は経費削減等により、業績予想値から増加しました。

 経常利益は、持分法による投資損失の計上により、業績予想値から減少しました。

 当期純利益は、過年度に計上した投資有価証券評価損に係る税金費用の減少等により、業績予想値から増加

しました。

以 上